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Ref: FOI/GS/ID 5626     
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

03 November 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Prostate cancer guidelines. 
 
You asked: 
 
1. Does the NHS Trust have prostate cancer referral guidelines? If yes, please 
provide a copy. 
2. According to the NHS Trust guidelines, at what PSA level should GPs refer 
patients for suspected prostate cancer? 
a. Does this differ depending on any factor, such as age? 
b. Are repeated PSA tests required before a referral? 
3. When were the NHS Trust prostate cancer referral guidelines last updated? 
 
Trust response: 
 
1. 2WW GP referral form  
2. It is age -dependent. Full details on the 2WW GP referral form.   
a. Yes. Full details on the 2WW GP referral form attached below.  
b. No 
3. 2020. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 


